
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
900 
17 

117 
38 

511 
922 
300 
222 

2 
912 
338 
612 
884 
16 
4 

122 
178 
357 
15 
8 

91 
54 
70 
26 
10 
9 

Nome 
LUCAS MATOS 
ZION BERCHTOLD 
HEVERTON SILVEIRA DOS SANTOS 
CAIO GROSBELLI 
PEDRO GUILHERME COLACO SOARES 
VICENTE NUNES 
HEITOR  MATOS MATOS 
ANTHONY PIROLI 
VICTOR HUGO VALE DA ROCHA 
HENRIQUE R NICOLETTI 
KAYKE GABRIELL GONÇALVES FERREIRA 
HENRY OLIVEIRA KRUG KRUG 
ARTHUR DAVI DA SILVA COSTA 
LORENZO RICKEN 
PEDRO ECCEL KAMMER 
ENZO FIALHO 
LUIZ MIGUEL STRUZIK 
MIGUEL AUGUSTO KURTZ BOER 
PEDRO LOBO LEITE 
ALICIA SAGAE 
BRUNO PALMIERI CELICO 
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA TAR 
JOÃO GABRIEL WOVST 
ENZO GABRIEL CARDOSO DE JESUS 
GABRIEL FERREIRA NASCIMENTO 
ESTÊVÃO SILVA 

Melhor Tempo 
1:12.286 
1:12.481 
1:12.598 
1:13.312 
1:13.606 
1:15.024 
1:15.472 
1:15.680 
1:15.913 
1:17.843 
1:18.189 
1:18.686 
1:19.699 
1:20.354 
1:20.987 
1:21.042 
1:22.087 
1:25.683 
1:25.842 
1:25.861 
1:27.305 
1:27.912 
1:29.663 
1:34.585 
1:38.595 

Diff 

0.195 
0.312 
1.026 
1.320 
2.738 
3.186 
3.394 
3.627 
5.557 
5.903 
6.400 
7.413 
8.068 
8.701 
8.756 
9.801 

13.397 
13.556 
13.575 
15.019 
15.626 
17.377 
22.299 
26.309 

Espaço 

0.195 
0.117 
0.714 
0.294 
1.418 
0.448 
0.208 
0.233 
1.930 
0.346 
0.497 
1.013 
0.655 
0.633 
0.055 
1.045 
3.596 
0.159 
0.019 
1.444 
0.607 
1.751 
4.922 
4.010 

Patrocinio 
BIOCLIN LABORATÓRIO- LUCASMOTOS- RF 116-BIOMED-SERGINHO SUSPENSÕES 
SN 
MOTO MENDES 
BCK OFFROAD. RENOVA GRAFIX, EASYTRADELOGISTICA, ACTIONTREINAMENTOFISICOINTEGRADO, RACER OFF ROAD ,VEPEÇAS, MPR MANOS, PAÇOCA SUSPENÇÃO, JAVA MOTOS. , AC CONSTRUTORA. TATA RACING. TUNELDOTEMPO MOTOCROSS 
PREFEITURA  MUNICIPAL DE BRASNORTE RODAR AUTO PECAS.POSTO UNIÃO  DE BRASNORTE.BOM LAR SUPERMERCADO .TARCISO AGUIAR. VILSON ENSWAILLER. TXR. DURAG. PV INDUSTRIA . 
BASE41/MARTINIRACING/REDECAPOANI/RINALDI/MERCADOMONTEBELO/MOTOSTYLE/SEBBENMXSCHOOL/POWERHUSQ/WIDEOPEN 
HUSQVARNA /POWERHUSK /SPORTSCOLTDA /MATOS RACING/BMS / RENOVA GRAF / RUNNER /FARMACIA SAINTGERMANI /GOLDENTYRE / SALOCAR 
KIMOTO RACING//LIZOTTMXSCHOOL//BORILLI RACING//DURAG//TXR RACING//ES CAPAS//POSTOS KANINHA//FORMA FITNESS ACADEMIA . 
HQT KIDS, HUSQUIVARNA, BMP, PV INDUSTRIES, MATTOS RACING, SPORTSCO, RENOVA GRAFICS, CLEIDMAR RACING, SIMPRÃO, CONFRARIA DA PICANHA. 
BASE 41 / BOHRER SPORTS 
TEAM FEDERAL BURGUER / HAVAN 
CANGUINHA RACING/BIKER/GRS 
ASCER ASSOCIACAO CANAENSE DE ESPORTESRADICAIS 
SERRA GERAL INTERNET , STORM , ALFASAT ASSOCIAÇÃO VEICULAR,  LOJA OENNING, 

MATERIAIS DE COSNT STRUZIK  /  BIOCLIN / RUBINHO PREPARAÇÕES 
RED NEK/ BIO FIT ACADEMIA 
MINHA LAVANDERIA 
"PROTORK KTM FACTORY""" 
THUNDER RACING 

FARMÁCIAS MAXXI ECONÔMICA, ULTRALUB, BRAAP, KEKO SUSPENSÕES, GAIAMX, IMOBILIÁRIA KINDEL, TEGA MOTOCENTER, WORM GRÁFICOS 

PRO TORK / BALBI SCHOOL / PREGOS TRIANGULO 
ASW RACING-RENOVA GRAFIX 

Classificado pela melhor volta
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CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Wesley Magalhães - Pakito 
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Orbits 
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2ª Etapa BRMX 2022 

Treino Cronometrado 

65cc 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 19:51:00 

Ibiruba - RS 0,000 Km 

21/05/2022 20:10 


